

Ib Kofod Larsen Design Ltd. ApS

Skovvej 38
4944 Fejø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2021

Jan Kofod Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ib Kofod Larsen Design Ltd. ApS
Skovvej 38
4944 Fejø

e-mailadresse: info@kofod-larsen.dk

CVR-nr: 36922222

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ib Kofod Larsen Design Ltd. Aps. blev stiftet 15/6 2015.

Firmaets formål er at kommercialisere og udnytte de af afdøde arkitekt Ib Kofod Larsen skabte møbeldesigns, herunder, efter direktionens nærmere skøn, at investere og aktivt eller passivt at deltage i møbelrelaterede aktiviteter.

I 2020 indkom royaltyindtægter fra 6 licenshavere, Kitani (Japan), Matzform (Kina), Brdr. Petersen (Danmark), Froescher GmbH (Tyskland), Menu A/S (Danmark) og Magnus Olesen A/S (Danmark)

Årets resultat før skat var 11.373 kr., hvilket skønnes at være tilfredsstillende i disse Coronatider.

Aktivitetsniveauet i 2021 skønnes at være på linie med 2019.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som regnskabet giver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		195.237	231.755
Administrationsomkostninger		-183.422	-207.840
Bruttoresultat		11.815	23.915
Resultat af ordinær primær drift		11.815	23.915
Andre finansielle omkostninger		-442	284
Ordinært resultat før skat		11.373	24.199
Skat af årets resultat	1	-1.726	-4.621
Årets resultat		9.647	19.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.647	19.578
I alt		9.647	19.578

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		65.000	65.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Likvide beholdninger		194.202	184.811
Omsætningsaktiver i alt		194.202	184.811
AKTIVER I ALT		259.202	249.811

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver		126.432	112.820
Overført resultat		9.647	23.632
Egenkapital i alt		187.079	187.452
Hensættelse til udskudt skat		1.726	7.310
Hensatte forpligtelser i alt		1.726	7.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.111	15.788
Skyldig moms og afgifter		39.286	39.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.397	55.049
Gældsforpligtelser i alt		70.397	55.049
PASSIVER I ALT		259.202	249.811

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Skat før Credit	2420	5192
10 % kildeskat indeholdt i Japan (Credit)	694	571
Skat efter credit	1726	4621

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret